
SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ ADAY ÖĞRENCİ BİLGİLENDİRME REHBERİ 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİM MODELİ 

Bölümümüzde yüz yüze (hibrit) ve örgün eğitim modeli uygulanmaktadır. Eğitim dili 

Türkçedir. Birinci öğretim ve ikinci öğretim olmak üzere iki ayrı eğitim şekli bulunmaktadır. 

 

YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMININ BAĞLI BULUNDUĞU BİRİM 

Pamukkale Üniversitesi Sosyoloji Bölümü, Fen-Edebiyat Fakültesi’ne bağlı bir birimdir. 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMİN GERÇEKLEŞTİRİLECEĞİ YER 

Hem Sosyoloji bölümümüz hem de bölüm dersliklerimiz Kınıklı Yerleşkesi, Fen-Edebiyat 

Fakültesi A blok 2. Katta yer almaktadır ve dersler buradaki dersliklerde gerçekleştirilmektedir. 

 

ÖĞRENİM ÜCRETİ 

Sosyoloji Bölümümüzde YÖK’ün almış olduğu karar neticesinde birinci öğretim 

öğrencilerinden herhangi bir öğrenim harcı alınmamaktadır. Sosyoloji Bölümü ikinci öğretim 

öğrencilerinden ise YÖK’ün belirlemiş olduğu şekilde her yıl değişen güz ve bahar döneminde 

ayrı ayrı olmak üzere öğrenim harcı alınmaktadır. Bunun yanı sıra ikinci öğretim öğrencileri 

için yüzde onluk (%10’luk) dilime girme uygulaması bulunmaktadır. Bu uygulamaya göre 

öğrencilerin öğrenim gördükleri sınıftaki kişi sayısının yüzde onu kadar öğrenci başarı 

sıralamasına göre belirlenmekte ve bu öğrenciler öğrenim harcı ödememektedir. 

 

YABANCI DİL HAZIRLIĞI 

Bölümümüzün lisans eğitimi kapsamında isteğe bağlı veya zorunlu bir dil hazırlığı 

bulunmamaktadır. Ancak 1. Sınıfın Güz ve Bahar dönemlerinde olmak üzere “Yabancı Dil” 

dersleri bulunmaktadır.  

 



STAJ  

Sosyoloji bölümü lisans eğitimi kapsamında, 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı itibariyle, “İsteğe 

Bağlı Seçmeli Ders” statüsünde “Staj” uygulaması bulunmaktadır. Öğrenciler, zorunlu 

olmamakla birlikte bölümün önermiş olduğu kurumlarda veya sosyoloji eğitimine katkı 

sağlayıcı nitelikte olması kaydıyla, kendi imkanları ile bulmuş oldukları kurumlarda staj 

yapabilmektedir.  

 

YURT DIŞI DEĞİŞİM PROGRAMLARI 

Bölümümüzün resmi internet sayfasından “Erasmus+ ve Mevlâna” değişim programları 

hakkında bilgi edinebilir ayrıca yurt dışında anlaşmalı olunan üniversitelere erişim 

sağlayabilirsiniz. 

 

YURT VE BURS İMKÂNLARI 

YURTLAR 

Üniversitemiz ana yerleşkesi olan Kınıklı Yerleşkesinde Kredi ve Yurtlar Kurumuna 

bağlı 4150 öğrenci kapasiteli öğrenci yurtlarına sahiptir. Bu yurtlardaki odalar iki ya da 

dört öğrenci tarafından paylaşılır ve yurt ücretine dahil olarak sabah ve akşam 

yemeklerini belli bir oranda karşılanmaktadır. Yurtta; çalışma salonları, kütüphane, 

oyun ve TV salonu, özel çamaşır yıkama ve ütü bölümü, kantin ve kafeler, kuaför ve 

çok amaçlı kapalı spor salonu, futbol sahası ve atletizm pisti bulunmaktadır. Bu 

yurtlarda kalmak istemeyen öğrenciler ise Denizli İlinde yerleşkeye yakın özel yurtları 

veya apart dairleri seçebilirler. 

BURSLAR 

Aşağıda belirtilen burslar dışında Denizli özelinde burs veren çok sayıda vakıf ve 

dernek bulunmaktadır. 

KREDİ VE YURTLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (gsb.gov.tr) 

TEV-Burs 

 

 



KISMİ ZAMANLI ÖĞRENCİ PROGRAMI 

Öğrencilerin ders dışı kalan boş zamanlarını ilgi ve yetenekleri doğrultusunda üniversite içi 

geçici işlerde çalışarak maddi kazanç, uygulama becerisi ve iş disiplini edinmelerini sağlamayı 

amaçlayan programdır. Her eğitim-öğretim döneminin başında öğrenci alımları yapılmaktadır. 

Başvuru için, http://sks.pau.edu.tr adresinde yer alan kısmi zamanlı öğrenci bölümünde 

yayınlanan iş ilanlarından sadece bir alana başvuru yapılabilmektedir. 

 

KIYAFET, DONANIM VE EĞİTİM İÇİN GEREKLİ DİĞER MALZEMELER 

Sosyoloji bölümü lisans eğitimi boyunca mesleğin gerektirmiş olduğu kıyafet, donanım veya 

özel ders materyalleri bulunmamaktadır. 

 

 


